CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 993/2023

Poda de árvores na esquina das Ruas
Uruguai e Pinheiro Machado, no Jardim
Gisela.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do

Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, poda de árvores na
esquina das Ruas Uruguai e Pinheiro Machado, no Jardim Gisela.

Nas duas vias supracitadas há uma grande circulação de veículos,
e, mais precisamente nas esquinas de ambas as ruas há falta de visibilidade,
trazendo um risco muito alto de acidentes, inclusive, os de grande monta.

Desta forma, a pedido daquela comunidade, realizamos esta

indicação.

SALA DAS SESSÕES da Câmara Municipal de Toledo, Estado do

Paraná, 8 de agosto de 2023.

          CHUMBINHO SILVA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9BED50A439F3C8F91A9800C71DB71B2B CODIGO DO DOCUMENTO: 049734
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 993/2023
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva